
令和 ６年 ５月 吉日 
関係者の皆様 
地域の皆様 

鳥栖市立基里小学校 
校 長  下川路 隆之 

  PTA会長 緒方俊之 
 
 

鳥栖市教育の日(地域公開)授業参観のご案内  

 

 

  初夏の候、関係者の皆様・地域の皆様におかれましては、日頃より本校教育活動にご支援・

ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、６月の地域公開授業を下記の通り計画しました。ご多用とは存じますが、どうぞご来校

いただき、子どもたちの様子をご覧くださいますようご案内申し上げます。 
 

 

記 

 

 

１ 日 時       令和６年 ６月９日（日）   ８：３０～１１：１０ 

 

 

２ 日 程    

 

校時 学年・内容  

１校時 

8:30～9:15 
公開授業 ４～６年生  

２校時 

9:20～10:05 
公開授業 １～３年生  

３校時 

10:25～11:10  
公開授業 ふれあい学級 

児童下校…全校学年下校１１：３０ 

 

３ その他  

 ・駐車場は、正門横、体育館北駐車場付近をご用意いたしますので、ご利用ください。 

 

 
 保護者の皆様の駐車場は、運動場東側です。 

車の前方を白線に合わせて駐車をお願いします。 


